[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
«   27» декабря 2023 г.                                                                             № 1
г. Псков
О подготовке документации по внесению изменений в документацию по планировке территории

(Об утверждении документации «Проект межевания территории, расположенной по адресу: Псковская область, Псковский район, сельское поселение «Писковичская волость» деревня Хотицы»)
от 08.06.2023 № 204-р
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 14.12.2023 № 11:

1. Осуществить подготовку документации по внесению изменений в документацию по планировке территории: Об утверждении документации «Проект межевания территории, расположенной по адресу: Псковская область, Псковский район, сельское поселение «Писковичская волость» деревня Хотицы», утвержденную: Распоряжением Администрации Псковского района от 08.06.2023 № 204-р
__________________________________________________________________

(указываются реквизиты решения об утверждении документации по планировке территории)

в отношении территории (ее отдельных частей) 60:18:0142304:361; 60:18:0142304:314;60:18:0142304:1508;60:18:0142304:1509;60:18:0142304:359; 60:18:0142304:360; 60:18:0142304:1419; 60:18:0142304:316; 60:18:0142304:298
_____________________________________________________________________________
(кадастровый номер)
2. Поручить обеспечить подготовку документации по внесению изменений в документацию по планировке территории: Об утверждении документации «Проект межевания территории, расположенной по адресу: Псковская область, Псковский район, сельское поселение «Писковичская волость» деревня Хотицы»
3. Утвердить прилагаемое задание на подготовку проекта межевания территории.
4. Подготовленную документацию по внесению изменений в документацию по планировке территории: Об утверждении документации «Проект межевания территории, расположенной по адресу: Псковская область, Псковский район, сельское поселение «Писковичская волость» деревня Хотицы» представить в Администрацию Псковского района для утверждения.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации «Псковского района».

6. Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения в Администрацию «Псковского района о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в границах земельных участков с КН 60:18:0142304:361; 60:18:0142304:314; 60:18:0142304:1508; 60:18:0142304:1509; 60:18:0142304:359; 60:18:0142304:360; 60:18:0142304:1419; 60:18:0142304:316; 60:18:0142304:298 со дня опубликования настоящего решения  до момента назначения публичных слушаний или общественных обсуждений.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Колинко С.Л.

	  Первый заместитель Главы Псковского района С.Л. Колинко

	Должностное лицо (ФИО)

	_____________________________

	(подпись должностного лица органа, осуществляющего предоставление муниципальной услуги